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Kolejny raz Ochotnicze Hufce pracy wraz z Stowarzyszeniem Rozwoju i Promocji Skoczowa
'Mała Ojczyzna' zapraszają na jesienne targi pracy. Odbędą się one w najbliższy piątek w
sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury.

To kolejna okazja, by zdobyć oferty pracy, a jeśli już nie ją samą, to kontakty z firmami, które poszukują
pracowników. W najbliższy piątek od 10-13 w sali skoczowskiego Domu Kultury odbędą się jesienne Targi Pracy. Są
one skierowane nie tylko dla tych, którzy poszukują pracy, ale i do tych, którzy myślą nad jej zmianą. Będą zarówno
oferty pracy, ale i sami pracodawcy. Nie zabraknie propozycji kursów i szkoleń. Dlatego też organizatorzy liczą na
udział młodzieży w tych targach. Będą doradcy zawodowi, którzy pomogą skonstruować dobre CV oraz listy
motywacyjne. Swoją wiedzą podzielą się również pracownicy miejskich ośrodków pomocy społecznej.
 
Na miejscu będzie również dostęp do sprzętu komputerowego, jeśli ktoś przyjdzie z dokumentami
aplikacyjnymi pisanymi odręcznie, będzie mógł tutaj wydrukować czy skserować papiery – mówi
Magdalena Bosowska, pośrednik pracy ze skoczowskiego OHP. Fachowcy wskażą, jak właściwie wypełnić
dokumenty i jak przygotować się do rozmów kwalifikacyjnych.
Same oferty pracy pochodzić będą nie tylko z urzędów pracy z Cieszyna, Bielska czy Żywca. Mają pojawić się również
i te, które oferują zagraniczne firmy.
 
 
 
 
W Skoczowie będą także przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy, który koordynuje zagraniczne oferty w
programie EURES. Zapraszamy osoby, które chcą wyjechać za granicę, by pojawiły się na targach. Dowiedzą
się one, gdzie należy skierować swoje pierwsze kroki, jakie dokumenty trzeba wypełnić – wyjaśnia
Bosowska.
 
Pracownicy Inkubatora Przedsiębiorczości wyjaśniać będą, jak założyć działalność, gdzie i jak otrzymać wsparcie
pieniężne na uruchomienie swojego biznesu. Targi w piątek, 5 października w sali MDK przy ulicy Targowej 26 w
Skoczowie
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